PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Torna Público o Edital de Deferimento Definitivo dos Pedidos de

Isenção de Taxa de Inscrição e das Condições Especiais aos solicitantes

para participação no Concurso Púbico de São Jorge do Ivaí – Pr.

      AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES, Prefeito do Município de SÃO JORGE DO IVAÍ –

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2024, resolve publicar o Edital de Deferimento Definitivo das solicitações de Isenção

de Taxa, condições Especiais, Condições de Afrodescendentes, CADÚNICO, Doadores de Sangue e

de Medula Óssea e PCDs, a  saber:

1º. Ficam DEFERIDAS DEFINITIVAMENTE as Inscrição dos candidatos abaixo relacionados, que

se declararam AFRODESCENDENTES, como segue:

Nome Cargo Condições

Camila Dos Santos Silva Professor de Educação Física Afrodescendente

2º. Ficam DEFERIDAS DEFINITIVAMENTE as Inscrição dos candidatos abaixo relacionados, que

se declararam inscritos no CADÚNICO, como segue:

Nome Cargo Condições

Andressa Rodrigues Dos
Santos

Professor de Educação Física Cadunico

Vanessa Souza Dos Reis
Professor para Educação Infantil e Ensino
Fundamental

Cadunico

3º. Ficam DEFERIDAS DEFINITIVAMENTE as Inscrição dos candidatos abaixo relacionados, que

se declararam DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA ÓSSEA, como segue:

Nome Cargo Condições

Caio Acacio Marim Professor de Educação Física Doador de sangue

Victoria Gabriela Obino
Dos Santos

Professor de Educação Física Doador de Medula

Jessica Rocheski Bertallia
Professor para Educação Infantil e Ensino
Fundamental

Doador de Medula

EDITAL 003/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

4º. Fica DEFERIDA DEFINITIVAMENTE a Inscrição do candidato abaixo relacionado, que se

declarou PCDs, como segue

Nome Cargo Condições

Marines Marinho Pereira
Professor para Educação Infantil e
Ensino Fundamental

PCD

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 12 de dezembro de 2024.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

		2024-12-13T08:47:43-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915